

Rozbor ceny

Stavba 126BP-Bakalářská práce

KP 411361821

Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505

MJ

t

H	Přímý materiál		26 804,13	
NC	z toho nákupní cena		24 677,01	
D	z toho pořizovací náklady		2 127,12	
M	Mzdové náklady		4 974,96	
P	z toho přímé mzdy		3 712,66	
O	odvody 34,00 % z mezd		1 262,30	
S	Stroje		1 310,22	
T	Ostatní přímé náklady		0,00	
SUB	Poddodávky		0,00	
PZN	Přímé zpracovací náklady [M] + [S] + [T]		6 285,18	
	Přímé náklady [H] + [SUB] + [PZN] + [NK]		33 089,31	
R1	výrobní 48,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]	3016,89	0	3 016,89
R2	správní 22,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]	1382,74	0	1 382,74
R3	riziko 0,00 % z []	0	0	0,00
	Nepřímé náklady [R1] + [R2] + [R3]			4 399,63
	Náklady celkem [H] + [SUB] + [PZN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK]			37 488,93
Z	Zisk 10,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]+[R3]	1068,48	0	1 068,48
R4	Režie 4 0,00 % z []	0	0	0,00
NK	Nekalkulované náklady			0,00
	Celkem [H] + [SUB] + [PZN] až [NK]			38 557,41
	Jednotková cena			38 557,41

Hmotnost 1,05516

Nh

38,118

P.Č.	T	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Celkem	Náкупní cena	Náкупní cena celkem	Jednotková doprava	Doprava celkem
Vlastní práce							31 827,00				
1	M	132852900	tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn.oceli BSt 500 D 8 mm	t	0,10300	24 300,00	2 502,90	22 360,00	2 303,08	1 940,00	199,82
2	M	132852950	tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn.oceli BSt 500 D 10 mm	t	0,46350	24 300,00	11 263,05	22 360,00	10 363,86	1 940,00	899,19
3	M	132853050	tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn.oceli BSt 500 D 14 mm	t	0,46350	24 000,00	11 124,00	22 040,00	10 215,54	1 960,00	908,46
4	M	156111450	drát kruhový holý matný měkký 11300 D1,25 mm	kg	0,63400	30,80	19,53	26,97	17,10	3,83	2,43
5	M	156125900	drát kruhový holý matný měkký 11343 D3,15 mm	kg	11,97800	27,10	324,60	23,20	277,89	3,90	46,71
6	M	312109160	elektroda E - B 121 ČSN 05 5027 D 3,2 mm L 450 mm	tis kus	0,04860	5 000,00	243,00	4 777,50	232,19	222,50	10,81
7	M	312109190	elektroda E - B 121 ČSN 05 5027 D 4 mm L 450 mm	tis kus	0,04820	7 920,00	381,74	7 570,20	364,88	349,80	16,86
8	M	312109220	elektroda E - B 121 ČSN 05 5027 D 5 mm L 450 mm	tis kus	0,08220	11 500,00	945,30	10 978,96	902,47	521,04	42,83
			Materiály				26 804,13		24 677,01		2 127,12
9	P	712000-S2-T3	Dělník	Nh	7,49000	105,50	790,20				
10	P	712000-S3-T2	Dělník	Nh	25,82100	94,20	2 432,34				
11	P	712000-S4-T1	Dělník	Nh	0,79500	84,10	66,86				
12	P	713000-S2-T3	Řemeslník	Nh	1,72400	105,50	181,88				
13	P	833000-S2-T3	Strojník	Nh	2,28800	105,50	241,38				
			Profese				38 118,00				
14	S	405651300200	Centrální ohybárna oceli kompletní sestava	Sh	0,49710	1 120,00	556,75				
15	S	421473300200	Pojízdná svářečka max. proud 200 A	Sh	12,23160	61,60	753,47				
			Stroje				1 310,22				